

FAKE OFF  
4 rue Jean Jacques Rousseau  
75001 PARIS

**COMPTE DE RESULTAT du 01/01/2022 au 31/12/2022**

<b>COMPTE DE RESULTAT</b>	<b>Exercice N</b>	<b>Exercice N-1</b>
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	1635	1075
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service	71045	26679
dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	281270	158295
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés	45000	12000
Autres produits	3891	7972
<b>Total I</b>	<b>402842</b>	<b>206021</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	224592	144885
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	415	3
Salaires et traitements	39820	5390
Charges sociales	11797	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3429	7249
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés	74790	45000
Autres charges	17033	290
<b>Total II</b>	<b>371876</b>	<b>202817</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>30966</b>	<b>3204</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>Total III</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>Total IV</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>30966</b>	<b>3204</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		

Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>Total V</b>	0	0
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
<b>Total VI</b>	0	0
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	0	0
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
<b>Total des produits (I + III + V)</b>	<b>402842</b>	<b>206021</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>371876</b>	<b>202817</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>30966</b>	<b>3204</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Dons en nature		
Prestations en nature	900	
Bénévolat	55687	42844
<b>TOTAL</b>	<b>56587</b>	<b>42844</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens	900	
Prestations en nature		
Personnel bénévole	55687	42844
<b>TOTAL</b>	<b>56587</b>	<b>42844</b>